
Hledáme 
původního majitele pro:

– malého rezavého křížence,
psa, s delší srstí. 

Hledáme nového 
hodného majitele pro:

– černého krátkosrstého kří-
žence, psa, jezevčíka moc
hodného.

– psa, vykrmeného bígla, velmi
přátelského, má rád společ-
nost.

– fenku bígla, moc hodnou, má
ráda společnost.

– fenku, rezavého křížence pit-
bula, velmi umazleného
a hodného.

– fenku, křížence NO a retrív-
ra, hodnou.

– fenku, černou s krátkou srstí
loveckého typu, hodnou, hlí-
dá, ale nemá ráda jiné psy.

– psa, odrostlé štěně staforda,
rezavého s bílými znaky, hod-
ného.

Všichni jsou dočasně umístěni
ve vyškovském zooparku, tel.:
517 346 356, 608 771 016. Možno
i nahlédnout na webové strán-
ky:

www.psivyskov.wbs.cz

Nabídka 
vyškovského zooparku

Auto – moto

Region - Noviny vyškovského okresu. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce
a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 4. Tel./fax: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. 
Zlom a tisk SAMAB BRNO GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93
ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

Pojištění ČPP a.s.

VÝKUP PAPÍRU Vyškov Bučovice
Krátká 8 Nádražní 297Tel.: 777 220 250, www.naja.cz

* Prodám bezúdržbovou auto-
baterii VARTA 72 Ah, cena
800 Kč a 4 ks zimních pneu
MATADOR 195/65/R15, jeté
jednu sezonu, cena 2 000 Kč,
dohoda možná. Tel.: 720 373 584.
* Prodám motocykl zn. HONDA
CBF 600, r. v. 2007, najeto
3500 km. Cena dohodou. Tel.:
736 473 838.
* Nabízím k prodeji Toyotu Aygo
5dveř., červené barvy, 1. majitel,
nehavarované, STK do 01/12,
najeto 74 tis. km. ABS, airbag,
autorádio, posilovač řízení, serv.
knížka, centrál na DO, imobili-
zér. Vozidlo možné předat ke 
25. 2. 2011. Na autě doplacen
pětiletý leasing a čekáme na
ukončení smlouvy s leasingovou
společností. Vůz po serv. prohlíd-
ce 11/10. Servisováno přímo
uToyoty. Cena 95 000 Kč, doho-
da možná. Volejte na tel.:
605 291 669 nebo mail: dodopet-
ka@seznam.cz

* Koupím RD do 1 000 000 Kč
ve Vyškově, Drnovicích a okolí.
Tel.: 608 502 517, 517 353 210,
725 819 055.
* Prodám cihlový DB 2+kk,
60 m2, novostavba ve Vyškově na
ul. Hybešova. Bezbar. dům + bez-
bariér. upravený byt ve 2. p.
Kuch. linka se spotřebiči sou-
částí. Volný ihned. Ne RK. Tel.:
607 747 151.
* Prodám stavební pozemek,
1235 m2, v Račicích. Proluka
20 m mezi samostatnými RD,
zasíťovaný, ovocné stromy, klid.
V okolí lesy, Rakovecké údolí,
pístovický rekreační rybník. Bez
RK. Více na: pozemek-
racice@seznam.cz
* Prodám stavební pozemek,
mimo řadovou zástavbu v Ryb-
níčku, 1000 m2, (18x55 m), sítě
35 m, cesta. Cena dohodou. Tel.:
728 312 757.
* Prodám novostavbu v Drno-
vicích z r. 2009 4+kk s terasou
a zahradou. CP 733 m2. ZP
210 m2. Přízemí: kuchyně + obý-
vák 28 m2, hala 8 m2, koupelna
+ WC. První podlaží: ložnice
13 m2, 2x dětský pokoj po 10 m2,
koupelna se sprchou + WC, nová
kuchyně se spotřebiči Gorenje,
krb, internet. Bez RK. Tel.:
773 830 939.

AUTOBAZAR – Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 •www.vranaslavkov.cz

AUTOVRAKY – LIKVIDACE.
Odvoz – zdarma. 777 053 499

Byty – nemovitosti
Realitní kancelář Roturk reality nabízí:
• DB 3+1 v Bučovicích, U Škol. 1 patro, cihlový, zděné jádro. CP 90 m2

(byt+2 sklepy). Plast. okna, vlastní plyn. kotel. Celkové zálohy 4 300
Kč/měsíc včetně záloh na plyn a elektřinu, v částce není internet a televize.
Anuita splacena, lze okamžitě převést do osobního vlastnictví. Možnost
odkoupit garáž v blízkosti domu. Cena 1 500 000 Kč + provize RK.
• RD 5+1 Letonice, původní stav, ideální k rekonstrukci. CP 368 m2,
půdorys domu 10x10,5 m, patrový, 2 balkony, garáž, dvůr. Cena: 
2 870 000 Kč včetně provize a služeb RK.
• Byt 2+1 OV Bučovice, 2. patro/2 CP 54 m2, 2 sklepy, balkon, nový
elektr. bojler, nová okna, minimální náklady na provoz, cca 3 150 Kč.
Cena: 1 250 000 Kč.
* Stav. pozemek v Bučovicích-Vícemilicích, IS na hranici pozemku,
asfaltová komunikace až na pozemek, klidná lokalita, okolí příroda. CP
861 m2. Pozemek má obdélníkový tvar. Cena 480 000 Kč včetně provize
a služeb RK.
kontakty: roturk.reality@seznam.cz, www.roturk.cz, 775 707 145

* Hledám RD na Vyškovsku
s garáží nebo průjezdem a menší
zahrádkou. Tel.: 722 712 978.
* Koupím byt v OV ve Vyškově
3–4+1. Tel.: 777 993 294.
* Prodám dům v Rousínově,
zahrada, cena dle domluvy. Tel.:
728 140 655.
* Prodám byt 2+1 v OV ve Zlíně
4 za 1 060 000 Kč. Panel., bez
balkonu, přízemí. Obyt. plocha
47,4 m2 + sklep 1,10 m2. Po
rekonstrukci domu i bytu. Pro-
voz. náklady jen 1 560 Kč/měs.
Tel.: 577 476 613 po 19. hod.
* Prodám byt v OV 2+1 v centru
Bučovic. Tel.: 737 816 403.
* Prodám garáž na sídl. V Nejed-
lého ve Vyškově, elektřina. Tel.:
732 112 316.
* Prodám byt 2+1 v OV, 52 m2,
Sídl. Osvobození ve Vyškově, 
5. patro. Dům po revitalizaci,
nové výtahy. Byt po kompletní
rekonstrukci, zděné jádro, nová
kuch. linka vč. vestavěných spo-
třebičů. Vestavěný stůl, vestavě-
né skříně, plovoucí podlahy.
Cena 1 390 000 Kč, rychlé jed-
nání – sleva. Volejte po 16. hod.,
o víkendu kdykoliv. Tel.:
774 330 057.
* Prodám cihlový DB 2+1, střed
města. Slavkov u Brna, tel.: 
722 480 329.
* Prodám novostavbu RD 4+1 ve
Slavkově u Brna. Cena
3 960 000 Kč. Při rychlém jed-
nání výrazná sleva. RK nevolat.
Tel.: 604 419 671.
* Prodám, případně pronajmu
byt 3+1 na ul. Puškinova ve Vyš-
kově. Tel.: 603 514 532.
* Prodám zděný byt 2+1 v OV
v Ivanovicích na Hané. Vlastní
vytápění, plast. okna, 2 sklepy.
Cena 900 000 Kč. RK nevolat.
Tel.: 725 752 260.
* Prodám byt 2+1, Osvobození,
Vyškov, cena 950 000 Kč. Tel.:
720 165 384.
* Prodám byt 3+1, Zlatá Hora,
Slavkov u Brna, cena
1 450 000 Kč. Tel.: 737 182 462.
* Prodám pěkný DB 3+1 ve Vyš-
kově s možností převodu do OV.
Nová plast. okna, kuch. linka,
koupelna po rekonstrukci. Níz-
ké náklady. Tel.: 721 373 421.
* Prodám cihlový DB 3+1 mezo-
net s lodžií a francouzským
oknem. Pokoj, kuchyně, koupel-
na aWC v jednom patře, nahoře
2 pokoje, WC a 2 komory. Kolau-
dováno 2002. Cena 1 899 000 Kč.
Tel.: 724 141 266.
* Prodám DB 4+1 ve Vyškově,
zateplený, plast. okna, dlažba
v kuchyni, koupelně, WC a před-
síni. Plovoucí podlahy ve dvou
pokojích. Pokoje se samostat.
vstupy. Klidné bydlení. Cena
1 400 000 Kč. Tel.: 608 670 525.
* Prodám DB 4+1, 2. p. na Sídl.
Osvobození ve Vyškově, dům po
revitalizaci, nová koupelna, zdě-
né jádro. Tel.: 721 561 290.
* Koupím byt 1+1 ve Vyškově
v okolí centra nebo Hraničky,
 Puškinova, M. Gorkého. Tel.:
728 832 677.
* Prodám DB 2+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově. Možnost pře-
vodu do OV. Dům po celkové
revitalizaci. Cena dohodou. Tel.:
776 724 725.
* Prodám zděný byt 2+1 v OV ve
Slavkově u Brna, nejvyšší
nabídce. RK nevolat. Tel.:
775 500 401.
* Prodám DB cihlový 1+1 v cen-
tru Vyškova. Cena dohodou. Tel.:
604 973 656.
* Prodám DB 2+kk + balkon, 2.
podlaží v Rousínově, V Sídlišti.
Cena 970 000 Kč, RK nevolat.
Tel.: 720 490 027, volat po 18.
hod.
* Prodám DB 3+1 ve Vyškově,
revitalizovaný, nový výtah, lod-
žie, zateplení. K dispozici sklep-
ní  prostory a lodžie v mezipatře,
ve 2 místnostech položena plo-
voucí podlaha. V blízkosti je
zastávka MHD, ZŠ, MŠ, nákup-
ní centra. Cena 1 400 000 Kč.
Tel.: 737 943 345.

* Hledám dlouhodobý proná-
jem bytu 1+1 nebo 2+1 ve Vyš-
kově. Tel.: 736 745 301.
* Pronajmeme ve Slavkově na
náměstí 2 byty 1+1, 3 menší
 garsonky a 2 větší garsonky.
Cena od 4 000 Kč bez inkasa.
Tel.: 603 541 247.
* Pronájem garáže na Sochorce
ve Vyškově. Tel.: 603 512 338.
* Pronajmu garáž na Sochorově
ul. ve Vyškově. Tel.: 777 243 294.
* Pronajmu garáž na ul. So -
chorova ve Vyškově. Tel.: 
737 164 614.
* Pronajmeme nový atraktivní
byt 2+kk se zařízením v Rousí-
nově. Přístupný internet, cena
7 500 Kč + inkaso, vhodné pro
2 osoby, podnikatelské za -
měření vítáno. Domácí zví -
řectvo neakceptujeme. Tel.: 
728 567 731.
* Pronajmu byt 3+1, 80 m2, ve
Vyškově, po celkové rekon-
strukci, nadstandardní kuchyň,
5 min. od centra. Cena
12 000 Kč vč. inkasa. Tel.: 
604 650 564.
* Pronajmu nově zrekon -
struovaný zaříz. byt 3+kk, nová
kuch. linka se spotřebiči vč.
myčky, zděné jádro, roh. vana,
balkon, kabel. TV a internet ve
Vyškově přímo nad Duklou.
Cena 6 000 Kč + inkaso. Tel.: 
774 538 587.
* Nabízím pronájem části gará-
že pro motorku na sídl.M. Gor-
kého, blízko Sídl. Osvobození
ve Vyškově. Společně za méně
peněz! Tel.: 776 266 075.
* Pronajmu byt 3+1 na ul. Letní
ve Vyškově. Tel.: 732 128 998.
* Pronajmu nebo prodám byt
2+kk v Bučovicích. Tel.:
721 608 097.
* Pronajmu byt 2+1 v Bučo -
vicích v centru města. Cena 
7 500 Kč vč. inkasa. Volný od 
1. 3. 2011. Tel.: 737 909 219.
* Pronajmu garsonku v centru
Vyškova. Posílat SMS nebo
volat po 17. hod. na tel.:
723 767 919.
* Pracující pár hledá dlouho-
dobý pronájem bytu 1+1 nebo
2+1 ve Vyškově a okolí. Tel.:
607 536 919.
* Pronajmu novostavbu, část.
zařízeného bytu 2+kk v Brně-
Slatině, ul. Ponětovická. CP
55 m2, 2. p. Cena 10 000 Kč. Tel.:
776 185 415.
* Pronajmu část. zařízený byt
3+1 v centru Bučovic. CP 67 m2,
balkon, sklep, 3. p. Cena doho-
dou. Tel.: 776 185 415.
* Dlouhodobě pronajmu byt
1+1 v 2. NP/2NP, blízko centra
Vyškova. Nájem vč. inkasa 
7 000 Kč, kauce nutná. Tel.: 
608 836 861 po 18. hod.

* Prodáme velmi levně dřevěné
dvoukřídlové dýhované dveře ze
2/3 prosklené, v.197 x š. 150 cm,
bez zárubně. Tel.: 606 768 686.
* Daruji tvrdý beton do základu.
Tel.: 725 819 055, 517 353 210.
* Prodám LCD TV zn. SENCOR,
úhl. 47 cm, nová, v záruce. P.C.
4 000 Kč, nyní 3 500 Kč. Tel.:
776 322 581.
* Prodám monitor dechu Respi-
sence, použ. 3 měsíce, originál.
obal, záruka do 9/2012. Mo -
bilita a obslužnost perfektní.
Příp. dotazy na e-mailu: dodo-
petka@se znam.cz nebo na tel.:
739 277 691. P.C. 2 200 Kč, nyní
se slevou za 1 500 Kč.
* Prodám pokojová kachlová
kamna po rekonstrukci. Tel.:
603 558 358.
* Prodám dětskou zimní kom-
binézu, vel. 68, (bundička, ote-
plené dupačky, tričko) na kluka,

Prodej

JIMI RC Vyškov nabízí do podnájmu
restauraci s příslušenstvím v pro -
sto rách ragbyového areálu.
Prohlídka prostor a informativní
schůzka se uskuteční v pondělí 7. 2.
2011 v 17.00 hod. 

Případné informace 
na tel. č. 733 311 660 – Piňous Zd.

Pronájmy
cena 250 Kč a chrastítka. Cena
dohodou. Tel.: 737 706 325.
* Prodám použité zasklení lod-
žie: rám s parapetem, 4 ks
posuvných skel v bílé barvě, š.
3240 mm x v. 1530 mm. Vhodné
pro zimní zahradu, verandu,
skleník apod. P.C. 15 000 Kč,
nyní 4 000 Kč. Tel.: 732 469 552.
* Prodám 5 ks oken 150x150 cm,
nová, zasklená, vyklápěcí a 200
ks tvárnic nových. Cena doho-
dou. Tel.: 605 082 173 večer.
* Prodám kočárek TAKO JUM-
PER X, modrošedý, dvojkombi-
nace. Záruka do 1/12. Cena vč.
pláštěnky 4 000 Kč, sleva při
rychlém jednání možná. Tel.: 
728 893 901.
* Prodám plastové bedýnky na
ovoce a zeleninu za 20 Kč/ks
a plast. bedýnky na víno/láhve
za 50 Kč/ks. Jaroslav Janáš, 
1. máje 80, Letonice. Tel.: 
774 586 443.
* Prodám obývací stěnu, konfe-
renční stolek na kolečkách, vše
imitace buk, rozkládací pohov-
ku, válendy, úložný prostor, 2
kusy a posilovací kolo Orbitrek
(Olgy Šípkové). Vše velmi pěkné,
cena dohodou. Tel.: 728 543 444.
* Prodám málo používané lyžař-
ské boty NORDICA CX, vel.
30–30.5, barva černostříbrná, 
4 seřiditelné přezky, přepínač
chůze – lyže. Flex index 55,
vhodné pro méně zdatné lyžaře.
Tel.: 774 625 696.
* Prodám nové vysílačky TOP
COM 7100, cena dohodou. Tel.:
774 686 591.
* Prodám PC ATHLON 64
3000+, RAM 2 Gb (paměť), GK,
ATi 1950 pro 512 MB, monitor
LCD 19", DVD ROM, harddisk
250 Gb, cena 5 500 Kč. Tel.: 
603 564 375.
* Prodám levně kuch. linku, 4,5
m, s nerez dřezem i po částech
a sed. soupravu 3+2+1 hnědou
za symbol. cenu 1 000 Kč. Tel.:
776 090 490, 773 031 757.
* Prodáme levně použitá
5komorová plastová okna, 36 ks,
š. 1480/v. 1570 a 4 ks š. 2220/v.
1570. Tel.: 721 488 601.
* Prodám kombinovaný sporák
bílé barvy zn. MORA v dobrém
stavu. Cena dohodou na tel.:
606 587 005.

* Koupím nábytek, bytové
doplňky, lustry, lampy, hodiny
aj. i silně poškozené, pohlednice
do r. 1950. Možno i půdní veteš.
Platí stále. Tel.: 602 953 842.
* Koupím odznaky, vyzna -
me nání, zápalkové nálepky, sta-
ré pohlednice a mince. Tel.: 
607 702 994.
* Koupím postýlku a kočárek
pro chlapečka. Tel.: 776 034 410.
* Kdo daruje za odvoz starou
šatní skříň, Vyškov a okolí. Tel.:
732 751 071.

* Mladý muž, 23/180, vysoký,
štíhlý, úspěšný hledá dívku
k seznámení, nejraději z vesnice.
Tel.: 723 629 476.

* Opravím a zašiju cokoli na
šitých a pletených oděvech. Uši-
ju povlečení, záclony, ubrusy,
prostírání, tašky, polštáře apod.
Rychle, levně, kvalitně. Vyškov.
Tel.: 604 981 544.
* Provedu servisní, údržbářské,
montážní, opravářské a jiné prá-
ce. Inf. na: www.servisdvo -
rak.estranky.cz nebo tel.: 
725 196 357.
* Hodinový manžel. Veškeré 
práce pro dům a zahradu,
www.ku til-servis.webnode.cz,
tel.: 720 297 522.
* Hledám doučování matema-
tiky a fyziky pro 1. ročník strojní
průmyslovky. Tel.: 606 778 615.
* Nabízím odvoz z Vyškova do
Brna a zpět, každý den, nejlépe
do Slatiny (přes Rousínov). Tří -
směnný provoz. SMS nebo volat
na tel.: 607 258 496.

Různé

Koupě

Seznámení

* Žena, 57 let, hledá práci na
HPP, VPP či brigádu. Mám 25 let
praxi jako všeobecná účetní
a pokladní. Tel.: 724 100 284.
* Hledám jakoukoliv práci na
jednu směnu ve Vyškově. Tel.:
774 440 591.

P Ů J Č K Y
zaměstnancům, podnikatelům, důchodcům

!BEZ POPLATKU!
Předčasné splacení zdarma.

Finanční poradenství 
po celou dobu splácení půjčky.

RYCHLE A BEZ KOMPLIKACÍ
Info: 733 685 391

www.diravpenezich.cz

HOTOVOSTNÍ PŮJČKY do 40 000 Kč.
Žádné poplatky. Tel.: 739 097 319

DŘEVĚNÉ BRIKETY
1 co se týče kvality v regionu

49 Kč/balík 10 kg/12 ks
Kopřivova 27, Dědice

Tel.: 604 673 818

Neplaťte víc, 
než musíte!

Přepočítej si povinné ručení
na internetových stránkách

www.abcpojisteni.eu

Ušiji i přešiji péřové polštáře za 30 Kč, Kapny (přikrývky)
šité do 48 čtverců za 300 Kč. I nadměrné velikosti. Kvalitní
sypkovinu i peří můžu po objednání dodat. Tel.: 775 385 242.

LEVNĚ ZPRACUJI DAŇOVOU EVIDENCI
A DAŇOVÉ PŘIZNÁNÍ. Tel.: 732 770 386.

PŮJČKA OD PŘÍMÉHO INVESTORA!!! 
Do 200 000 Kč i bez potvrzení příjmů. 
Spolupracuji výhradně s jedním věřitelem! 

Tel.: 733 224 414, 732 547 490, 
e-mail: pujckainfo@seznam.cz

NEJLEVNĚJŠÍ PŮJČKY

PŮJČÍME VÁM A I S ÚROKY VRÁTÍTE:

10 000 Kč • 11 628 Kč
30 000 Kč • 34 884 Kč
50 000 Kč • 58 140 Kč

100 000 Kč • 116 280 Kč

TEL.: 739 625 593 • www.diravpenezich.cz

Vyškov, Dobrovského 1, 3. patro, dv. č. 43

PŮJČKY – AKCE!
Půjčíš 11 000 Kč Vrátíš 12 792 Kč*
Půjčíš 27 000 Kč Vrátíš 31 404 Kč*
Půjčíš 66 000 Kč Vrátíš 76 752 Kč*

100 tis. Kč 116 280 Kč* 166 tis. Kč 193 032 Kč*
Kde? Na 774 869 968*

Zaměstnání

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Tel.: 777 055 774

Volejte od 09.00 do 20.00 hod.

STĚHOVÁNÍ s pojištěním,
dále vyklízecí a dopravní služby.

NONSTOP 602 737 087, 517 371 502
www.akr-stehovani.cz

POTŘEBUJETE
PENÍZE

a nevíte, kdo vám půjčí?

My vám půjčíme
a bez poplatků.

739 458 304 • www.diravpenezich.cz

Nové nebankovní půjčky
Bez registru • Bez poplatku

Tel.: 739 457 099

Chcete pejska či kočičku? Vo -
lejte Domov pro opuštěná 
zvířata, 798 27 Srbce 13, okr. 
Prostějov. tel.: 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Prodám štěňata NO, fenky, čis-
tokrevná, bez PP. Odběr ihned.
Tel.: 776 277 678.
* Prodám jatečná prasata. Tel.: 
728 941 978.
* Prodám králíky na chov, 
1 kg/200 Kč. Tel.: 606 762 570.
* Prodám štěňata labradorské-
ho retrívra, barva krémová až
karamelová. K odběru cca 20. 2.
2011. Štěňátka jsou odčervená
a zdravá. Cena 3 000 Kč. Tel.: 
776 572 033.

Zvířectvo

hledá nové tváře na přehlídková mola 
a reklamní fotografii. Od 12–28 a 29–48 let. Casting:
737 564 790, 9–12 hod. www.studio365.eu

Firma OTECO CZ spol. s r. o.
pro provoz v Bučovicích

přijme:

– str. konstruktér 
– konstrukce na PC: 

3D-AUTOCAD, SOLIDWORKS

vzdělání SŠ, VŠ strojní

– elektrikář silnoproud NN

platná Vyhláška č. 50/78 Sb., 
minim. § 6 vyhl.

Velmi dobré platové podmínky.
Tel.: 517 383 506, 519

Na čerpací stanici ve Vyškově hledám 
PRACOVNÍKA NA POZICI OBSLUHY Č. S.
Podmínkou vlastní auto. V případě zájmu pošle-
te strukturovaný životopis na korec.z@tiscali.cz

Hotel FLORIAN***

ve Slavkově u Brna přijme

ČÍŠNÍKA/SERVÍRKU!
Tel.: 777 646 652.

Hotel Nemojanský mlýn
přijme šefkuchaře, kuchaře,

číšníka/servírku
Motivující fin. ohodnocení

Životopisy zasílejte na
hotelnemojany@seznam.cz

Práce pro důsledné a pracovité
lidi, budování kariéry. 

Tel.: 603 558 358.

vaclav.luska@brokerexpert.cz

AUTODÍLY - DOPLŇKY
NÍZKÉ CENY

Žižkova 7, Vyškov
telefon: 513 034 033, 603 472 303

marbo.vyskov@seznam.cz
www.automarbo.cz


